АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.02.2023                                                № 14
станица Крыловская
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 24 августа 2020 года № 93 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»
В соответствии со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 4 и 7 Положения о бюджетном процессе в Крыловском сельском  поселении Крыловского района, утвержденного решением Совета Крыловского  сельского  поселения Крыловского района  от 22 апреля 2022 года № 169, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 24 августа 2020 года № 93«Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. раздела 1 Положения «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящее Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района (далее - Положение) разработано в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 4 и 7 Положения о бюджетном процессе в Крыловском сельском поселении Крыловского района, утвержденного решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 22.04.2022 г.  № 169 и определяет порядок выделения и использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.».
1.2. Пункт 1.2. раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.2. Резервный фонд администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района (далее – резервный фонд) формируется в составе расходной части бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского района.
 Объем резервного фонда утверждается решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района о бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского района.».

2. Начальнику правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района К.Г. Вишнякову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  21 ноября 2022 года.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района

                  С.Н. Яковлева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Крыловского сельского поселения

от  _________2023 года   № _______

«О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 24 августа 2020 года № 93 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник правового отдела                                                   С.М. Гаджимурадова

Проект согласован:

Заместитель главы

Крыловского сельского поселения

по вопросам ЖКХ и благоустройства                                             Ю.А. Самарский

Специалист финансово-экономического

отдела администрации

Крыловского сельского поселения                                                  С.И. Пантелеева